

Protokół nr 268/VI/2024 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 1 lutego 2024 r. w godz. od 10⁰⁰ do 12⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 267/VI/2023 z dnia 25 stycznia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2024 roku z podziałem na 4 zadania” (druk nr 1/268).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2024 roku z podziałem na 4 zadania”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2024 roku z podziałem na 4 zadania” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 937/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2024 roku z podziałem na 4 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.2024.KZ.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni” (druk nr 2/268).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 938/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.3.2024.MW.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych (druk nr 3/268).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd zatwierdził protokół z aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych jednogłośnie wybierając ofertę Zakładu Usługowo-Handlowego Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu, za kwotę 501,00 zł brutto i podpisał umowę nr 2/ZD/24 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Gminą Banie w sprawie współfinansowania w 2024 roku robót drogowych w gminie Banie (druk nr 4/268).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z gminą Banie w sprawie współfinansowania w 2024 roku robót drogowych w gminie Banie (dot. modernizacji nawierzchni odcinka drogi nr 1360Z Steklno-Babinek, w m. Babinek oraz modernizacji nawierzchni odcinka ul. Sosnowej w Baniach). Powiat przekaże na ten cel środki finansowe do kwoty 200 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

5. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku oraz naboru na członków komisji konkursowych (druk nr 5/268).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku oraz naboru na członków komisji konkursowych, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku oraz naboru na członków komisji konkursowych wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 939/2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku oraz naboru na członków komisji konkursowych. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Podjęcie uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 6/268).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 940/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wsparcia finansowego zawodów rowerowych w Starych Łysogórkach, w ramach Zachodniej Ligi MTB (druk nr 7/268).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd większością głosów nie rozpatrzył pozytywnie wniosku w sprawie wsparcia finansowego zawodów rowerowych w Starych Łysogórkach, w ramach Zachodniej Ligi MTB. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do poinformowania wnioskodawcy o możliwości złożenia oferty na realizację ww. zadania w ramach ogłoszonego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku. Jednocześnie, Zarząd wskazał Wydziałowi „EK”, aby w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 przewidzieć możliwość realizacji projektów w okresie ferii zimowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim na lata 2024-2026” (druk nr 8/268).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim na lata 2024-2026”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim na lata 2024-2026” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim na lata 2024-2026”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

9. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s przyjęcia rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 9/268).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął informację w zakresie rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. i nie wniósł uwag.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umowy na udzielenie dotacji podmiotowej w wysokości 130 000,00 zł dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 10/268).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr PCPR/006/2024 udzielenia dotacji podmiotowej dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2024 r. w wysokości 130 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi PCPR w Gryfinie, dyrektorowi PZAZ w Gryfinie oraz wydziałowi „FK”.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmniejszenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego, zmniejszenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz zmniejszenie planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na 2024 rok (druk nr 11/268).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu dochodów Powiatu o 27 060,00 zł, na zmniejszenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 26 400,00 zł oraz PCPR w Gryfinie o 660,00 zł w związku z zmniejszeniem ilości uczestników programu „Zajęcia klubowe WTZ”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 12/268).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie do wysokości 10% kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej (20 533,00 zł), w związku ze wzrostem dofinansowania ze środków PFRON kosztów rocznego pobytu uczestnika w WTZ.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

13. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów

Organu oraz planu wydatków CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2024 r. (druk nr 13/268).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 31 392,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie 11 856,00 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 19 536,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14.Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na rok 2024 (druk nr 14/268).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków środkami pochodzącymi z Funduszu Pracy w kwocie 292 574,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników Urzędu Pracy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 15/268).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 941/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- Zarząd Powiatu w Gryfinie jednogłośnie przegłosował wprowadzenie autopoprawki do wszystkich projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie, które będą przedmiotem obrad LVI

sesji Rady w dniu dzisiejszym, polegającej na zaktualizowaniu w nich podstawy prawnej w związku z ogłoszeniem w dniu 29 stycznia 2024 r tekstu jednolitego ustawy o samorządzie powiatowym - tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 268/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 1 lutego 2024 r.)